dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO 3bikoB AHOpen Bnagnmmnposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000805

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.09.2007
yneHoB POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
000 "KoHcant- a a (oueHka
01T-10/20 Heant 05.10.2020 KBapTUPa (OLeHK PbIHOYHAS
OueHka" HeOBMXMUMOCTN)
000 "KoHcant- KBapTupa (oueHka
08T-10/20 08.10.2020 pTvpa (ou pbIHOYHAS
OueHka" HeaBMXNUMOCTK)
000 "KoHcant- a a (oueHka
04T-11/20 Heant 05.11.2020 KBaPTUPa (OLeHK pblHOYHaA
OueHka" HeaBMXUMOCTHN)
000 "KoHcant- a a (oueHka
07T-11/20 neant 11.11.2020 KBApTVPA (OLIeHK PbIHOYHAS
OueHka" HeaBMXUMOCTHN)
000 "KoHcanTt- KBapTupa (oLleHKa
18T-11/20 19.11.2020 pTvpa (ou pbIHOYHas
OueHka" HeOBMXUMOCTH)
000 "KoHcanT- KBapTupa (oueHKa
22T-11/20 27.11.2020 pbIHOYHaA
OueHka" HeOBMXXUMOCTN)
000 "KoHcanT- KBapTupa (oLeHKa
06T-12/20 14.12.2020 pbIHOYHasA
OueHka" HeOBUXMMOCTH)
000 "KoHcant- a a (oueHka
08T-12/20 Heant 14.12.2020 KBapTUPa (OLeHK PbIHOYHAS
OueHka" HeOBMXUMOCTN)
90AK- 000 "KoHcanT- e oe rnomelleHuve
neant 30.11.2020 HEXUTIOE MOMELLERV pbIHOYHaA

11/20 OueHka" (oLeHKa HeaBMXUMOCTW)



106AK-
12/20

21E-10/20

01tO-
12/20

0510-
12/20

07C-11/20

08C-11/20

10C-11/20

11C-11/20

15C-11/20

16C-11/20

21C-12/20

22C-12/20

24C-12/20

27C-12/20

31C-12/20

000 "KoHcant-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

15.12.2020

22.10.2020

07.12.2020

26.12.2020

12.11.2020

13.11.2020

17.11.2020

19.11.2020

25.11.2020

30.11.2020

10.12.2020

16.12.2020

22.12.2020

24.12.2020

28.12.2020

30aHNSA N 3eMesIbHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nons B YCTBHOM KanuTasne
(oueHka busHeca)

XKNJIOW OOM, 3€M. y4acCTOK
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

XKNJIOW AOM, 3€M. yHacCTOK
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeABMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

TayHxayc (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 «KohcanT- 30aHUSA 1N 3eMeJibHble
24d-11/20 11.11.2020 y4acTKu (oueHKa pbIHOYHas
OueHka»
HeOBMXXUMOCTN)



