Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зыков Андрей Владимирович 000805 03.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01T-10/20	000 "Консалт- Оценка"	05.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
						08T-10/20	000 "Консалт- Оценка"	08.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04T-11/20	ООО "Консалт- Оценка"	05.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
07T-11/20	ООО "Консалт- Оценка"	11.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
18T-11/20	ООО "Консалт- Оценка"	19.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
22T-11/20	000 "Консалт- Оценка"	27.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
06T-12/20	000 "Консалт- Оценка"	14.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
08T-12/20	ООО "Консалт- Оценка"	14.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
90AK- 11/20	ООО "Консалт- Оценка"	30.11.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная						

			i -	
106AK- 12/20	ООО "Консалт- Оценка"	15.12.2020	здания и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21E-10/20	ООО "Консалт- Оценка"	22.10.2020	доля в Уствном капитале (оценка бизнеса)	рыночная
01Ю- 12/20	ООО "Консалт- Оценка"	07.12.2020	жилой дом, зем. участок (оценка недвижимости)	рыночная
05Ю- 12/20	ООО "Консалт- Оценка"	26.12.2020	жилой дом, зем. участок (оценка недвижимости)	рыночная
07C-11/20	ООО «Консалт- Оценка»	12.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
08C-11/20	ООО «Консалт- Оценка»	13.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10C-11/20	ООО «Консалт- Оценка»	17.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
11C-11/20	ООО «Консалт- Оценка»	19.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
15C-11/20	ООО «Консалт- Оценка»	25.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
16C-11/20	ООО «Консалт- Оценка»	30.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21C-12/20	ООО «Консалт- Оценка»	10.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
22C-12/20	ООО «Консалт- Оценка»	16.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
24C-12/20	ООО «Консалт- Оценка»	22.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
27C-12/20	ООО «Консалт- Оценка»	24.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
31C-12/20	ООО «Консалт- Оценка»	28.12.2020	таунхаус (оценка недвижимости)	рыночная

24Φ-11/20	О «Консалт- енка»	11.11.2020	здания и земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
-----------	----------------------	------------	--	----------